U GAMARA MUNICIPAL DÊ COCALZ1NHO DE GOIÁS

PROTOCOLO N° 35/2018
I30CUMEN TO'INDICAÇÃO M: u l - M J I B
•^!-ME7ENTE:VALU£IR ROOrílGUES DA S!,VA
.OESTINATÁRIQ; GiLfVIAR JOSÉ DE KtENESttí
âSSUNTO:PROV!DENCtÊ REFORMA HO!à BANHEIROS PÚBLICOS
•ÍECEBIUO-HEL01SA CARVALHU DU AMARAL GOMES

DATA: 20J02/201S

j A P R O V A D O
] A Secretaria para Providenciar
X s* i -, >1 O ,-* /tf

ESTADC
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 001/2018 -
Autoria: Valdeir Rodrigues da Silva - Deca

Cocalzinho de Goiás, 20 de fevereiro de 2018.

" INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL que

providencie a reforma do banheiro público situado

na avenida TOCANTINS em Cocalzinho de Goiás e

deixe aberto a semana toda e f aça a manutenção de

limpeza, principalmente aos sábados".

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o presente

REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário,

seja encaminhado ao Prefeito Municipal, que providencie a reforma do banheiro

público situado na avenida TOCANTINS em Cocalzinho de Goiás e deixe aberto a

semana toda e faça a manutenção de limpeza, principalmente aos sábados".

JUSTIFICATIVA:

Identificamos que o Banheiro público situado na avenida TOCANTINS

em Cocalzinho de Goiás esta precisando de uma reforma e de manutenção de

limpeza principalmente aos sábados, pois o fluxo de pessoas devido o dia de feira

está aumentando a cada semana.

Vereadores:
Stríey OJivçira da Silva

Verádor -PSDB

obson Castro «a Silva

Gilmar 3òyétge Meneses
Vereactor - PTB

Vereador - PTB